[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.01.2021
	№
	32

	г. Сердобск

Об установлении тарифов на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным казенным предприятием «Водоканал» города Сердобска Сердобского района

В соответствии с пп.4 п.1 статьи 17 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области,-
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на дополнительные услуги, предоставляемые  муниципальным казенным предприятием «Водоканал» города Сердобска Сердобского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановления администрации города Сердобска:
- от 25.12.2018 № 636 «Об установлении тарифов на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным казенным предприятием «Водоканал» города Сердобска Сердобского района»;
3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска», а также на сайте администрации города Сердобска.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы администрации города Сердобска.

 Глава  администрации                                                                С.А. Варламов
Приложение

Утверждено постановлением

администрации города Сердобска

от 29.01.2021 № 32
Тарифы

на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным казенным предприятием «Водоканал» города Сердобска Сердобского района (НДС не облагается).

	п/п
	Наименование  услуги
	Тариф, руб.

	1
	Стоимость 1 часа работы автотранспорта:

	1.1.
	- Бульдозер
	1631,00

	1.2.
	- Экскаватор ЭО-2621
	1638,00

	1.3.
	- Экскаватор ЭО-3323
	1758,00

	1.4.
	- ЗИЛ 130 КО (вакуумная)
	1452,00

	1.5.
	- ЗИЛ 130 (будка)
	1452,00

	1.6.
	- САГ (прицепной)
	1584,00

	2
	Услуги по повторному опломбированию приборов учета:

	1 прибор
	340,00

	2 прибора
	395,00

	4 прибора
	510,00

	3
	Услуги по вводу в эксплуатацию приборов учета для юридических лиц и предпринимателей:

	3.1.
	1 прибор
	1462,00

	3.2.
	2 прибора
	1615,00

	3.3.
	4 прибора
	1896,00

	3
	Услуги по врезке водопровода в действующую сеть с учетом санитарной обработки (для населения):

	диаметр 100мм
	7120,00

	диаметр 150мм
	7207,00

	диаметр 200мм
	7335,00

	диаметр 325мм
	7393,00

	частная линия
	6913,00

	4
	Услуга по санитарной обработке вновь проведенного водопровода.
	1533,00

	5
	Вызов представителя МКП «Водоканал» города Сердобска Сердобского района для обследования возможности подведения водопровода к жилому дому (для населения) без транспорта.
	948,00

	6
	Оказание услуг по опломбированию заглушки стояка холодной и горячей воды
	333,00

	7
	Работы по установке водомерного узла:

	- с установкой обводной линии:

	 диаметр трубы 80мм
	29773,00

	диаметр трубы 100мм
	29773,00

	- без установки обводной линии:

	диаметр трубы 80мм
	14886,50

	диаметр трубы 100мм
	14886,50

	8
	Оказание услуг по проведению бактериологического анализа воды
	803,00

	9
	Оказание услуг по проведению бактериологического анализа воды (для населения)
	372,00

1